
                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Περιγιάλι  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                              
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
                                                                      ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1/2024

                         ΘΕΜΑ:  Ορισμός αναπληρωτή Προέδρου Δημοτικής Κοινότητας ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ.

       Ο Πρόεδρος της Κοινότητας ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ,

Έχοντας υπόψη του:

1.- Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 79 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 80 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) και αναριθμήθηκε από το άρθρο με την περίπτωση β 
της παρ.9 του άρθρου 5 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) και ισχύει σήμερα, σύμφωνα με τις οποίες 
«όταν ο Πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί μέλος του συμβουλίου της Κοινότητας, 
που ορίζεται από αυτόν, ως αναπληρωτής του».
2.- Την υπ΄αρ. 41/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί επικύρωσης αποτελεσμάτων 
δημοτικών εκλογών της 08ης Οκτωβρίου 2023.
3.-  Την αρ. 94/8050/26.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΝΑΛ46ΜΤΛ6-Ν1Δ) εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών με θέμα: 
«Λειτουργία Δημοτικών Κοινοτήτων».
                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
1.- Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Περιγιαλίου του Δήμου Κορινθίων , όταν 
απουσιάζει ή κωλύεται, το μέλος του Συμβουλίου της Δημοτικής  Κοινότητας Κα Γκιώνη – Σούκουλη 
Αικατερίνη του Γεωργίου , για το χρονικό διάστημα μέχρι 31.12.2025.
2.- Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Δημαρχείο, στην έδρα της Δημοτικής Κοινότητας, στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου Κορινθίων.-

                                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

                                                                                                              ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ              

Κοινοποίηση:
1.- κ.Δήμαρχο Κορινθίων
2.- κ.Πρόεδρο Δ.Σ.
3.- Μέλη Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Άσσου.-
                     

ΑΔΑ: ΡΠΔΑΩΛ7-4Ψ4


		2024-10-03T12:19:57+0300


		2024-10-03T12:23:36+0300
	Athens




